КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 апреля 2025 года № 402

	О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа от 1 ноября 2022 года № 108 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Звериноголовского муниципального округа»

В соответствии с Федеральными законами от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа от 1 ноября 2022 года № 108 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Звериноголовского муниципального округа» следующие изменения:

- приложение к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа от 1 ноября 2022 года № 108 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Звериноголовского муниципального округа» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
- постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа от 1 ноября 2022 года № 108 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Звериноголовского муниципального округа» дополнить приложением 2, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы - начальника управления развития сельских территорий Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

Глава Звериноголовского муниципального
округа Курганской области                                             М.А.Панкратова
Приложение 1 к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 10  апреля 2025 года № 402 «О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа от 1 ноября 2022 года № 108 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Звериноголовского муниципального округа»

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области

	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных

остановочных

пунктов по

маршруту регулярных

пеыревозок
	Наименование

улиц,

автомобильных

дорог, по

которым

предполагается

движение

транспортных

средств между

остановочными

пунктами по

маршруту

	Протяженность маршрута (км)
	Порядок посадки и высадки

пассажиров
	Виды регулярных перевозок
	Информация о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	вид
	кол-во
	класс

	1
	1
	Звериноголовское –

Зубаревка
	АС «Звериноголовское» - Жаворонки - Отряд-Алабуга - Зубаревка
	с. Звериноголовское (ул. Октябрьская,

 ул. Советская,

ул. Центральная)
	30
	Только в установленных

остановочных пунктах
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	ГАЗ 322132
	1
	Класс В
	III класс

	2
	2
	Звериноголовское –

Красногорка
	АС «Звериноголовское» - Круглое - Комсомольское-Краснознаменка - Красногорка
	с. Звериноголовское (ул. Октябрьская,

ул. Центральная)
	22
	В центре населенного пункта
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	ГАЗ 322132
	1
	Класс В
	III класс

	3
	3
	Звериноголовское –

Редуть
	АС «Звериноголовское» - Лебедевка-

Бугровое - Редуть
	с. Звериноголовское (ул. Октябрьская,

ул.Лесная

ул. Школьная,

ул. Школьная)
	31
	В конце населенного пункта
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	ГАЗ 322132
	1
	Класс В
	III класс

	4
	4
	Зверино

головск

ое-

Северный

	АС «Звериноголовское» - Труд и Знание - Северный
	с. Звериноголовское (ул. Октябрьская,

ул.Мира,

ул.Рабочая
	20
	В центре населенного пункта
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	ГАЗ 322132
	1
	Класс В
	III класс

Приложение 2 к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 10 апреля 2025 года № 402 «О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа от 1 ноября 2022 года № 108 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Звериноголовского муниципального округа»

Расписание, включаемое в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Звериноголовского муниципального округа
	Регистрационный номер маршрута в реестре  муниципальных маршрутов регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование остановочных пунктов (начальные, промежуточные, конечные)
	Код субъектов Российской Федерации, не территории которого находится остановочный пункт (для межрегиональных маршрутов регулярных перевозок)
	Регистрационный номер остановочного пункта (для межрегиональных маршрутов регулярных перевозок)
	Зимний период или круглогодичный период, определенный перевозчиком, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием
	Летний период или круглогодичный период, определенный перевозчиком, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием

	Дата отправления рейсов
	Время отправления рейсов
	Время стоянки
	Дни прибытия рейсов
	Время прибытия рейсов
	Период действия зимнего или круглогодичного расписания ( с октября по май)
	Дата отправления рейсов
	Время отправления рейсов
	Время стоянки
	Дни прибытия рейсов
	Время прибытия рейсов
	Период действия летнего расписания ( с апреля по сентябрь)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	Звериноголовское –

Зубаревка
	1
	с. Звериноголовское (ул. Октябрьская,

 ул. Советская,

ул. Центральная)

	Понедельник, пятница
	10:00
	00:10
	Понедельник, пятница
	12:30

	Понедельник, пятница
	10:00
	00:10
	Понедельник, пятница
	12:30

	2
	Звериноголовское –

Красногорка
	2
	с. Звериноголовское (ул. Октябрьская,

ул. Центральная)

	Понедельник, пятница
	10:00
	00:10
	Понедельник, пятница
	13:00

	Понедельник, пятница
	10:00
	00:10
	Понедельник, пятница
	13:00

	3
	Звериноголовское –

Редуть
	3
	с. Звериноголовское (ул. Октябрьская,

ул.Лесная

ул. Школьная,

ул. Школьная)

	Понедельник, пятница
	10:00
	00:10
	Понедельник, пятница
	12:40

	Понедельник, пятница
	10:00
	00:10
	Понедельник, пятница
	12:40

	4
	Зверино

головск

ое-

Северный
	4
	с. Звериноголовское (ул. Октябрьская,

ул.Мира,

ул.Рабочая

	Понедельник, пятница
	10:00
	00:10
	Понедельник, пятница
	12:20

	Понедельник, пятница
	10:00
	00:10
	Понедельник, пятница
	12:20